丿

"康

发 E2022〕 39号

关于召开四川省继续医学教育项目

急危重症救治进展培训班的通知

由四川省康复医学会、成都大学附属医院联合举办的省级继教

“
急危重症救治进展培训

”
 (项目编号:22-2⒈OO⒈ 1OOO1153)

定于2O22年 7月 22日 在成都召开。特邀省内多位著名专家莅临,针

对重症、急诊等专业领域近年的临床救治规范的热点及学科前沿新进

展做专题学术交流。会议旨在提高专业技术水平,促进重症、急诊医

学进一步发展。欢迎重症医学科、急诊科等医护相关专业同道参会。

现将有关事项通知如下 :

一、会期安排 :7月 22日上午8点开始报到;22日 全天学术会议。

二、会议地点:成都市缦道大酒店5楼缦语厅。 (成都市金牛区

北站西一巷)。

三、会议费用:3OO元/人 ,现场缴费。会议期间提供午餐,住

宿、交通费用自理,按规定回原单位报销。

四、参会人员:各医疗机构重症医学科、急诊科等相关医护人员。

请以短信、微信等形式反馈回执。需提供参会前48小时内新冠病毒

检测核酸阴性报告方能参会。

五、继教学分:注册参会代表授予I类学分4分。

六、联系方式 :

成都大学附属医院重症医学科

四川省康复医学会秘书处

187O2879527

13402805220

13388184124

英

超

庆

兰
一

黄

范